
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP01837MB

DODATEK C. 1
K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA 
^ Č. 4000190482

na základě usnesení Zastupitelstva města Zlína ze dne 20. 6. 2019, uzavírají níže uvedené 
smluvní strany dle §159 a násl. zákona č. 500/2004Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, tento dodatek k veřejnoprávní smlouvě:

1. Poskytovatel dotace:
statutární město Zlín 
nám. Míru 12, 760 01 Zlín 
100:00283924 
DIČ:CZ00283924
zastoupený: Ing. et. Ing Jiřím Korcem, primátorem
ve věcech smluvních: MUDr. Miroslavem Adámkem, náměstkem primátora
odpovědný útvar:0_dbor ekonomiky a majetku
bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s.
Č. Ú.: 3048982/0800 
dále Jen „poskytovatel"

2. Příjemce dotace:
Pohřebnictví Zlín, spol. s r. o.
Filmová 412, 760 01 Zlín
IČO:47901519
DIČ:CZ47901519
Zaps, v OR: Krajský soud v Brně, odd.C, vl. 8986 
Zastoupená jednatelem společnosti 

Jednatelem společnosti

dále Jen „příjemce"

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 v tomto znění:

Cl. I.

Ruší se zněni ČI. I. „Předmět a účel smlouvy" a nahrazuje se novým:

V souladu se zák. č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 250/2000Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje poskytovatel v roce 
2019 příjemci neinvestiční dotaci z rozpočtu statutárního města Zlína

Strana 1 z 3

S00JP01837MB



ve výší 2 128 000,- Kč
(slovy: dvamilionyjednostodvacetosmtísícekorunčeských) 

na akci „Oprava zpevněné komunikace k vsypovým loučkám na Lesním hřbitově v úseku od
centrální komunikace za vsypové loučky"

Neinvestiční dotace byla schválena v rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2019 usnesením 
Zastupitelstva města Zlína dne 21. 3. 2019 a 20. 6. 2019.

Dále se v dosavadním ČI. II. Splatnost dotace doplňuje odstavec ve znění:

Na základě schválení Zastupitelstva rněsta Zlína ze dne 20. 6. 2019 byla příjemci neinvestiční 
dotace navýšena o 928 000,-Kč. Částka 928 000,-Kč bude příjemcem převedena z již 
poskytnuté neinvestiční dotace dle smlouvy č. 4000190003, ve znění jejího Dodatku č. 1 
původně určené na „Opravu plotu včetně brány na hřbitově v Malenovicích".

Cl. II
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou předmětem dodatku, se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním podstatných náležitostí dodatku dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a se zveřejněním dodatku v Registru smluv poskytovatelem.

3. Smluvní strany stvrzují svým podpisem, že po přečtení souhlasí s obsahem a 
podmínkami dodatku, porozuměly mu a vzaly na vědomí. Smluvní strany také prohlašují, 
že dodatek je vyjádřením jejich svobodné a vážné vůle, a že nebyl sepsán v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
poskytovatel obdrží dva a příjemce jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

6. Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel zpracovává osobní údaje v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES ( obecné nařízení o ochraně osobních údajů. 
Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b);zpracování je 
nezbytné pro splnění smlouvy. Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce a 
subjektů osobních údajů a další Informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny 
na www stránkách statutárního města Zlína.

Strmá 2 z 3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Datum a číslo usnesení: ZM2, 20. 6. 2019, č. usn. 4/5Z/2019

Schváleno ROč. 17/2019

Ve Zlíně dne : 8.07, 2019

MUDr. Miroslav Adámek, 
náměstek primátora

jednatel

Strana 3 z 3


